
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000491 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後01時30分

物品共同購入消耗品（トイレットペーパー）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日幸商会株式会社
1 落札                          ¥1,984,950                   

三和工業株式会社
                          ¥2,029,060                   2

株式会社トーエイ
                          ¥2,616,926                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日幸商会株式会社　代表取締役　森田　誠

（２）落札額 （税抜）         ¥1,984,950

（税込） うち消費税        ¥2,183,445           ¥198,495

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000494 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後01時45分

物品共同購入消耗品（床用ワックス）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                            ¥946,000                   

松戸ビル管理業（協）
                          ¥1,014,750                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）           ¥946,000

（税込） うち消費税        ¥1,040,600            ¥94,600

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000479 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後02時00分

物品共同購入消耗品（手洗い用石けん液等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥2,452,167                   

松戸ビル管理業（協）
                          ¥3,775,950                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥2,452,167

（税込） うち消費税        ¥2,697,383           ¥245,216

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000525 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後03時00分

物品共同購入消耗品（ビニール袋等）の購入
件名

納入場所 教育総務課

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥2,355,675                   

株式会社トーエイ
                          ¥2,725,377                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥2,355,675

（税込） うち消費税        ¥2,591,242           ¥235,567

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000484 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後03時45分

物品共同購入消耗品（文房具類）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社スタッフ
1 落札                          ¥1,012,720                   

株式会社森山商会
                          ¥1,073,360                   2

株式会社トーエイ
                          ¥1,085,928                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社スタッフ　代表取締役　上杉　浩司

（２）落札額 （税抜）         ¥1,012,720

（税込） うち消費税        ¥1,113,992           ¥101,272

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001007 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後04時00分

物品共同購入消耗品(児童用白衣等)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社川口繊維
1 落札                            ¥726,632                   

三和工業株式会社
                            ¥825,400                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社川口繊維　代表取締役　川口　靖夫

（２）落札額 （税抜）           ¥726,632

（税込） うち消費税          ¥799,295            ¥72,663

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000490 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後04時15分

物品共同購入消耗品（乾電池及び蛍光灯）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社トーエイ
1 落札                          ¥2,191,278                   

三和工業株式会社
                          ¥2,497,800                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社トーエイ　代表取締役　田嶋　元雄

（２）落札額 （税抜）         ¥2,191,278

（税込） うち消費税        ¥2,410,405           ¥219,127

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000533 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後01時30分

複合機・軽印刷機用再生紙の購入（単価契約）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社秋葉商店
1                   落札                           ¥1,546.00

京葉産業株式会社
                                    2          ¥1,831.00

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社秋葉商店　代表取締役　秋葉　宗一郎

（２）落札額 （税抜）          ¥1,546.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000467 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後02時00分

プール用塩素剤次亜塩素酸カルシウムの購入（錠剤）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日進商事株式会社
1                   落札        ¥16,000.00        ¥17,500.00

有限会社島田商店
                          ¥17,000.002         ¥18,000.00

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日進商事株式会社　代表取締役　篠村　邦隆

（２）落札額 （税抜）         ¥16,000.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000468 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後02時15分

プール用塩素剤次亜塩素酸カルシウムの購入（顆粒）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日進商事株式会社
1                   落札                          ¥16,000.00

有限会社島田商店
                                    2         ¥18,000.00

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日進商事株式会社　代表取締役　篠村　邦隆

（２）落札額 （税抜）         ¥16,000.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000470 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後02時30分

残留塩素測定用ＤＰＤ試薬の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

東京医療商事株式会社
1                   落札                               ¥9.00

三和工業株式会社
                                    2             ¥10.00

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

東京医療商事株式会社　代表取締役　千葉　昌範

（２）落札額 （税抜）              ¥9.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000456 入札日時 令和 6年 4月 1日　　午後03時00分

物品共同購入消耗品（食品用次亜塩素酸ナトリウム）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 5月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

有限会社島田商店
1 落札                            ¥715,000                   

三和工業株式会社
                            ¥878,800                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

有限会社島田商店　代表取締役　嶋田　惠吉

（２）落札額 （税抜）           ¥715,000

（税込） うち消費税          ¥772,200            ¥57,200

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000590 入札日時 令和 6年 4月26日　　午後01時30分

物品共同購入消耗品（清掃用具類）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 6月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥1,162,550                   

株式会社トーエイ
                          ¥1,303,530                   2

株式会社森山商会
                          ¥1,464,460                   3

松戸ビル管理業（協）
                  4         ¥1,496,160                   

株式会社リフコム
失格                  5                                     

未参集のため

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥1,162,550

（税込） うち消費税        ¥1,278,805           ¥116,255

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000575 入札日時 令和 6年 4月26日　　午後01時45分

プール用殺菌・消毒剤次亜塩素酸カルシウム（珪藻土）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日進商事株式会社
1                   落札                           ¥5,100.00

株式会社流山化学
                                    2          ¥5,600.00

関東酸素工業株式会社
                                    3          ¥5,800.00

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日進商事株式会社　代表取締役　篠村　邦隆

（２）落札額 （税抜）          ¥5,100.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000574 入札日時 令和 6年 4月26日　　午後02時00分

プール用殺菌・消毒剤次亜塩素酸ナトリウム（ポリ容器）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日進商事株式会社
1                   落札         ¥3,500.00         ¥3,700.00

株式会社流山化学
                           ¥3,600.002          ¥3,800.00

関東酸素工業株式会社
                  辞退                  3          ¥4,000.00

最低入札額を下回る金額を提出できない。

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日進商事株式会社　代表取締役　篠村　邦隆

（２）落札額 （税抜）          ¥3,500.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000594 入札日時 令和 6年 4月26日　　午後02時15分

階段昇降機の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 7月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

東京医療商事株式会社
1 落札                          ¥3,230,000                   

株式会社ハンドベル・ケア
                          ¥3,279,700                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

東京医療商事株式会社　代表取締役　千葉　昌範

（２）落札額 （税抜）         ¥3,230,000

（税込） うち消費税        ¥3,553,000           ¥323,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


